AHHOTaUUKU

no HanpasneHuio 11.03.01 PaguorexHuka
HanpaeneHHocmeo (lpoguns): PaduomexHu4yeckue cucmemsi
2021 ropa npuema

61.0.01

51.0.01.01
51.0.01.02
51.0.01.03
51.0.01.04

51.0.01.05
51.0.01.06
51.0.01.07
51.0.01.08
51.0.01.09
51.0.01.10

51.0.01.11

61.0.01.12
61.0.01.13
51.0.01.14

61.0.01.15
61.0.01.16
51.0.02

51.0.02.01
51.0.02.02
51.0.02.03

51.0.02.04
51.0.02.05

51.0.02.06
51.0.02.07

51.0.03

51.0.03.01
51.0.03.02
51.0.03.03
51.0.03.04
51.0.03.05

51.0.03.06
51.0.03.07
51.0.03.08
51.0.03.09

51.0.03.10

51.0.03.11
51.0.03.12

51.0.71B.01

61.0.018.01.01
61.0.018.01.02

51.B.01

51.B.01.01
51.B.01.02

51.B.01.03
51.B.01.04

51.B.01.05
51.B.02
51.B.03

51.B.04
61.B.05
51.B.06
51.B.07
51.B.08

OnopHas vactb

PyCCKMVI A3bIK U KY/ZIbTYpPa peyun
MHOCTQaHHbIVI A3bIK

MMQOBaﬂ KynbTypa U UCKYCCTBO
besonacHocTb KU3HEeNeATe/IbHOCTU

BEEQEHVIE B npod>ecc140Haanvro AEATE/IbHOCTb

HMQQOEME TexHonoruu

dur3nyeckan KyabTypa v cnopt

Uctopua (uctopus Poccuu, Bceobuian uctopus)

MeTo40/10rvA NPOEKTHOMN AEATENbHOCTH

DKOHOMMKA

Mpasosas KyabTypa

dunocodua
dkonorua
Mcuxonoruna

Couwnonorua

Ynpas/ieHue KayecTBoM v BepeknBble TEXHONOTUN
dyHaameHTanbHAA YacTb

Xvmua

MaremaTtunka

MH)KEHEQHBH I'QaQVIKa

Pusuka
NHbOopMaLMOHHbIE TEXHOIOTMMW B NPOdeccMoHanbHOM

LeATeNbHOCTU
MHOCTPaHHbIi A3bIK B NPOdECcCcHoHanbHOM AeATENbHOCTH

MGTQO/'IOI'VIH CTaH4apTu3auma u CeQTVIQMKaHMﬂ

NpodeccnoHanbHan yacTb
PaﬂMOMaTeQManbl WU PagnNOKOMMNOHEHTbI

DNIeKTPOTEXHWUKA U INEKTPOHMKA

PaguoTtexHuyeckue n3mepeHua u I'IDI/I6ODI:I

PaﬂMOTeXHMHeCKMe uenu n curHanbl
PagvnoasTomatnka

CxemoTexHWKa aHaN0roBbIxX SNEKTPOHHbIX yCTEOﬁCTB

KomnbloTepHoe mogenuposanue PTC

QMaFHOCTMKa pagwoaneKmOHHoFl annapartypbl
OcHOBbI aHan0roBol 1 undposol TenedoHun

TeneBn3nOHHbIE cUCTEMbI U BUAEOHabAoAeHne

YCTPOWCTBa 3aNMCcH 1 BOCNPOU3BEAEHUA CUTHANOB
3/1EKTEOM€X3H|A"|€CK|/IE YCTQOIZCTBB PaANOTEXHUYECKNX
cuctem

INeKTUBHbBIE KYPCbl MO GU3NUYECKOI KynbType 1
cnopty

O6uwedunsnyeckas NOArOToBKA

CropTUBHbIE CEKLUM

MpoeKTHO-Uccnef0BaTENbCKUI CEMUHAP NO
paAuoTEXHUYECKUE YCTPOICTBA U CUCTEMDI
Pasgen 1. UICTOYHUKM BTOPMYHOIO 31€KTPONUTaHUA
Paspen 2. OCHOBbI KOHCTPYMPOBAHWA U TEXHONOIMK

npoussoacrtsa P3C
Paspgen 3. Lindposble yCTPOCTBa M MUKPONPOLLECCOPbI

Paspgen 4. [poeKTMpOBaHMe PaAMONPUEMHbIX YCTPONCTB

Pasgen 5. AHTeHHO-GUAEPHbIE YCTPOICTBA
CANP P3C
Paavonepesatouine ycrpoictea

PagvonpuemHele ycTpoiicTea

INeKTPOAMHAMMKA U PacNPOCTPAHEHNE PAMOBONH
HapexHoctb P3A

TenekomMMyHUKaLUMOHHbIE TEXHONOTUM
Paanon0oKaUMOHHbIEe U PafNOHaBUraLMOHHbIE
ycTpoiicTea

61.B.4B.01

51.8.4B.01.01
51.8.4B.01.02
51.8.4B.01.03
61.B.4B.02

51.8.4B.02.01
51.8.4B.02.02
51.8.4B.02.03
51.B.4B.02.04
61.B.4B.02.05
61.B.4B.03

51.8.4B.03.01

51.B.[1B.03.02
51.B.018.03.03
51.B.0B.04

51.8.0B.04.01
51.8.0B.04.02
51.8.08.04.03
51.8.01B.04.04
51.B.01B.04.05
51.8.0B.05

51.B.[1B.05.01
51.B.[1B.05.02

51.B.B.05.03
51.B.[1B.06

51.B.0B.06.01
51..B.06.02
51.B.B.06.03
51.B.B.06.04
51.B.B.06.05
51.B.0B.07

51.8.08.07.01
51.8.018.07.02
51..B.07.03
51.B.0B.08

51.B.0B.08.01

51.B.B.08.02
51..B.08.03

51.B.[1B.08.04

51.B.B.08.05
51.B.0B.09

51.B.[18.09.01

51.8.08.09.02
51.8.118.09.03

51.8.[1B.10
51.8.08.10.01
51.8.08.10.02
51.8.08.10.03
®T/.B.01
®T[.B.02

®TA.B.03
®TA.B.04

MNpodeccuoHanbHbie AucunnanHbl (Moaynm) no sbibopy 1
(AB.1)

OcHosBbl TenesuaeHua

YMHbIV fiom

Cuctembl BVIQ,eOHasﬂPOgeHMﬂ

KpyrosopHbie JucumnauHbl (mogynu) no Bbibopy 2 ([,B.2)

COBQBHME cauTa c HyNnA

Husonucb

genoaaﬂ 3TUKa U ITUKET

yngaBneHMe JNNUYHbIMK QVIHaHCaMVI

McTopuyeckoe yCTpOMCTBO MUPa U YeIOBEKA B HEM
MNpodeccuoHanbHbie AucunnaunHbl (Moaynm) no sbibopy 3
(AB.3)

3J'IEKTEOMe)(aHl/IHeCKI/Ie yCTQOl‘/'ICTBa PaaVO3NEKTPOHHbIX CUCTEM

BBEQEHME B TEOPUIOD MEXAHUYECKUX konebaHui
Pur3nKa U MexaHuKa NPOYHOCTN
KpyrosopHble AucumnauHbl (moayau) no sbibopy 4 ([,B.4)

MynbTUMeANtHbIE TEXHONOTUMU

WUcTopua aunsaiiHa

Talim-meHeaKMEHT

CoBpemeHHble KpeANTHbIe NPOAYKTbI

COHMBJ‘IbHaﬂ 3Ko0orua

MNpodeccuoHanbHble AucumnanHbl (Moaynu) no Bbibopy 5
(AB.5)

rlOJ'IyI'IQOBOg,HI/IKOBbIe I'IQEO6QaSOBaTeJ'IVI HanpaxeHuna

Cunosble 3/IEKTPOHHbIE yCTEOl‘/’ICTBa

3awmTa OT KOPPO3MU TEXHOIOTUYECKOTO OGODVQOBaHMﬂ “u

VHKEHEPHbIX KOMMYHMKaUMii
KpyrosopHble AucumnauHbl (moayau) no sbibopy 6 ([,B.6)

MpoMbILLNEHHbIN AW3aiH

Pa3roBopHbIV aHIINICKMI A3bIK (Pre-intermediate)
KBanvmetpua

Kactomunsauua B MHTEpHET cpeae

MNoTaénHaa nutepatypa XXI 8.

MpodeccuoHanbHbie AucumnnaunHbl (moaynm) no sbibopy 7
(AB.7)

OCHOBbI MaTEMATUYECKUX MEeTOA0B U aBTOMATU3auUMnA
VHKEHEePHbIX PacyeTos

KOMI‘lO3VIgMOHHbIe marepuanbl

OpraHn3auma KOMNbOTEPHbIX CeTel

Kpyro3opHbie AucunnavHbl (moaynu) no sbi6opy 8 (4B.8)

TeKkcTuabHble ragxetbl B Pa3/INYHbIX OTPACAAX NPOMbILWINEHHOCTU

CospaaHue cobcTBeHHOro 613Heca
Mogenu AeNnoBoro CoBepLIeHCTBa

[wn3aiiH uHTepbepa

Peknama n PR
NpodeccuoHanbHbie AucumnanHbl (Moaynm) no sbibopy 9

(AB.9)

Pa3paboTka KOMMbIOTEPHbIX CETEN

BbiToBble paanoTenedoHsbl
OpraHu3auna oxpaHbl TPy/Aa B OpraHusaumnm

NpodeccuoHanbHble AucumnanHbl (moaynum) no sbibopy 10

(0B.10)
ABTOMHTVBHHVM v ancnetyepusauna MHxeHepHbIX CUCTEM

ABTOMAaTU3aUMNA A€N0NPON3BOACTBA

OcHoBbI pa3paboTKM CETEBbIX MPUNOKEHNU

OcHoBbI NPodeccMoHaNbHOW AeATENLHOCTU. BbinosiHeHre pabot
no npodeccun

CoBpemeHHbIe NPaKTUKN BOJIOHTEPCKOTO ABUNKEHUA
MNonutonorua

OCHOBbI BOEHHOW NOATOTOBKM
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